
平远县2020年12月份食品经营企业《食品生产许可证》换发证公告

序号 证书编号 生产者名称
社会信用代码

（身份证号码）
法定代表人
（负责人）

生产地址 食品类别 发证日期 有效期至 企业注册地

1
SC10744
14260043

2

平远县老交情食品有
限公司

91441426MA55C
M2849 吴枚清

平远县长田镇长庆村
栖树小组20号 方便食品 2020-12-25 2025-12-24 梅州平远县

2
SC10744
14260042

4

平远县华海天然食品
厂

91441426686416
19XM 丘海良 平远县长田镇长安村 方便食品 2020-12-15 2025-12-14 梅州平远县

3
SC10644
14260018

1

梅州市水一方山泉水
有限公司

91441426MA4UT
CRB4W 陈志坚

平远县仁居镇麻楼村
上村

饮料 2020-12-07 2022-06-25 梅州平远县



食品生产许可证
序号 证书编号 序号 食品、食品添加剂类别 类别编码 类别名称
1 SC10644142600181 1 饮料 0601 包装饮用水
2 SC10744142600424 1 方便食品 0702 其他方便食品
3 SC10744142600432 1 方便食品 0702 其他方便食品



食品生产许可证
品种明细 备注

包装饮用水(饮用天然泉水)
冲调类[其他(速食凉粉草粉)]

冲调类(其他)


